ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» ноября  2018 года					                                  № 1515

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления администрации города Твери от 17.07.2014 № 812 «Об утверждении порядка демонтажа рекламных конструкций, установленных и (или) эксплуатируемых на территории города Твери без разрешений, срок действия которых не истек»

	Руководствуясь Уставом города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации города Твери от 17.07.2014 № 812 «Об утверждении порядка демонтажа рекламных конструкций, установленных и (или) эксплуатируемых на территории города Твери без разрешений, срок действия которых не истек»;
1.2. Постановление администрации города Твери от 03.06.2015 № 736
«О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 17.07.2014 № 812 «Об утверждении порядка демонтажа рекламных конструкций, установленных и (или) эксплуатируемых на территории города Твери без разрешений, срок действия которых не истек»;
1.3. Постановление администрации города Твери от 17.12.2015 № 2288
«О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 17.07.2014 № 812 «Об утверждении порядка демонтажа рекламных конструкций, установленных и (или) эксплуатируемых на территории города Твери без разрешений, срок действия которых не истек».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери								      А.В. Огоньков